
Druk Nr 323/2007 
Projekt z dnia  
27 listopada 2007 r. 

 
 
 

UCHWAŁA Nr 
Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 

 

w sprawie uzgodnienia projektu rozporządzenia Wojewody Łódzkiego w sprawie 

„Skotnickiego” Obszaru Chronionego Krajobrazu. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218) oraz art. 23 ust. 3 ustawy 
z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 92, poz. 880, z 2005 r. Nr 113, 
poz. 954 i Nr 130, poz. 1087 oraz z 2007 r. Nr 75, poz. 493, Nr 176, poz. 1238 i Nr 181, poz. 
1286), Rada Miejska w Łodzi 

 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  Nie uzgadnia się projektu rozporządzenia Wojewody Łódzkiego w sprawie 

„Skotnickiego” Obszaru Chronionego Krajobrazu o treści jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Łodzi. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Wiceprzewodniczący 

Rady Miejskiej w Łodzi 

 

Czesław Telatycki 

Projektodawcą jest 
Prezydent Miasta Łodzi 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie  

 

Uzgodnienie przedłożonego przez Wojewodę Łódzkiego projektu „Skotnickiego” 

Obszaru Chronionego Krajobrazu wymaga w pierwszej kolejności wyjaśnienia przebiegu 

granicy Parku Krajobrazowego Wzniesień Łódzkich na terenie Miasta Łodzi.  

W rozporządzeniu Wojewody Łódzkiego i Wojewody Skierniewickiego z dnia 

31 grudnia 1996 r. w sprawie utworzenia Parku Krajobrazowego Wzniesień Łódzkich, 

północno – zachodnia granica Parku ustalona została wzdłuż ogrodzenia zabudowanej 

nieruchomości (w odległości ok. 110 m od granicy Miasta). W Planie ochrony PKWŁ, 

ustanowionym rozporządzeniem Nr 5/2003 Wojewody Łódzkiego z dnia 31 lipca 2003 r., 

przyjęto przebieg granicy Parku po granicy administracyjnej Miasta. W ślad za ustaleniami 

Planu ochrony, granica Parku pokrywająca się z granicą Miasta, przyjęta została 

w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego Lasu Łagiewnickiego z 2005 roku.  

Utworzenie na terenie Miasta Łodzi „Skotnickiego” OChK, obejmującego jedynie 

zabudowaną nieruchomość wraz niewielkim fragmentem lasu komunalnego - całość 

w granicach Parku byłoby, biorąc pod uwagę cele i zasady ochrony przyrody na terenie 

Parku, nieuzasadnione. Jedynym uzasadnieniem dla utworzenia „Skotnickiego” OChk może 

być sytuacja, w której północy fragment obszaru Lasu Łagiewnickiego znajdzie się poza 

terenem Parku. 

W przedstawionych okolicznościach wyjaśnienie rozbieżności dotyczących 

przebiegu granicy Parku ma kluczowe znaczenie dla uzgodnienia projektu.  

 


